
RV fermés dans
Regard de comptage

20
0 

P
E

H
D

250 PEH
D

250 PEHD

250 PEHD

250 P
E

H
D

150 F
D

150 FD

15
0 

F
D

150  FD150  FD

150  FD

150  FD

100  FT
20

0 
P

E
H

D

20
0 

P
E

H
D

110  PVC

100  FT

110  P
V

C

110  PVC

150  F
D

150  FD

90
  P

V
C

110  P
V

C

110 P
V

C

100  FT

110  P
V

C

63 P
V

C

110 PVC

80  FT
40  FT

110  PVC

110 PVC

200 PEHD

110  P
V

C
80  FT

110  P
V

C

110 PVC

110 PVC

110  PVC

110  PVC

110 PVC

100  FT

63 PVC

110  PVC

63 PEHD

110 PVC

110 PVC

80 FT

80
  F

T

80
  F

T

100  FT

110  P
VC

110  PVC

110  PVC 11
0 

 P
VC

110 P
V

C

110 PVC

11
0 

PV
C

110 PVC

90 PVC

90
 P

V
C

80
  F

T

80
  F

T

90  PVC

11
0 

P
V

C

40  FT

90  PV
C

90  PVC

40  FT

80 FT

80   F
T

110  PVC

80  F
T

100  FT

80  FT

100  FT

100 FT

80  FT

80  F
T

90 PVC

110   P
V

C

90
  P

VC

80
  F

T

110 PVC

110  P
VC

Fou
rre

au
 50

0

R
ue

   
d'

O
sl

o

R
ue

   
d e

   
M

ad
ri d

Voie   ra
pide   A

340

autoroutier
Echangeur

POMPAC

Super U

R.D. n°421

R
ue

   
de

   
B e

r li
n

Voie   ra
pide   A

340

Rue des Mirabelliers

Rue des Vignes

R
.D

. n
°1

77
R

.D
. n

°1
77

Rue des Cerisiers

Ru
e 

du
 S

ab
le

AUTOROUTE A4

R
ue   des   Prés

Rue des M
ésanges

Rue de

Mommenheim

Rue des Roses

Rue des Bleuets

Ru
e 

de
 l'E

co
le

Rue de l'Ecole

Im
passe des Acacias

Au
to

ro
ut

e 
 A

34
0

Rue Principale

Rue Principale

Ecole

R
ue de l'Ancienne

Rue des Vergers

Rue  de  la  Chapelle

Rue des Tonneliers

Rue des Vergers

Rue   des   Prés

Rue des V
ignes

Rue
 de

 l'E
gli

se

Rue de Rottelsheim

R
ue   des   O

rchidées

R
ue    de    W

ahlenheim

R
ue des G

entianes

Rue     des     Lilas

R
.D

. n
°1

77

Rue   Osterfeld

Football
de

Terrain

Chapelle

Eglise

Discothèque
MILLE

Cinéma Pathé-Brumath

Mc Donald's

BRENNENSTUHL

Ecole

Ecole

Polyvalente

Salle

Mairie

8

7

31

27

3

1

25

23

2

2a

12

12a

9

7

11

8

6

4

2

5

3

1

14

15

13

9

3

2

2

51

14

5

4

8

14
10

8

12

10

8

10a

3

13a

11

14

8

21a

20
22

18

2

3

7

9

11

50

1

13

15

17

7

16

17

5

7

9

10

8

6

4

2

1

3

5

7

9

11

7

5

3

1

1

2

4

19

21

23

25

27

29

31

33

35

37

41

43

45

47

48

46

44

42

38

36

34

32 30

28

26
24

2a
4

5

3

1

58

4

6

4a

64

62

66

3

1

61
59

3 7

53

Citerne d'incendie
80 m3

PI 47

PI 42

PI 41

H 4

PI 43

PI 135

PI 138
PI 134

PI 49

PI 50

H 5

PI 53

PI 48

PI 40

PI 38

PI 35

PA 17

PA 16

H 1

PA 11

PI 32

PA 34

PI 33

PA 28

PA 20

PI 29

PA 27

PA 22

PA 5

PA 9

PI 36

PA 25

PA 31

PA 30

PA 6

PA 1

PA 2

PA 23

PA 13

PA 8
PA 7

PA 10

PA 19

PA 18

PA 4

H 2

PA 21

PA 12

PA 3

PA 24

sous b.à c. hydrant
Purge 50

sous b.à c. hydrant
Purge 40

Att. 237/27

At
t. 

23
7/

27

Att.59

Att.59

Att. 217/26

Att. 247/09Att. 237/27

Att. 248/14

Att. 248/15

At
t. 

24
3/

36

Att.220/15

Att. 183/36

Att. 179/13

Att.210/29

Att. 183/36

At
t. 

91
/6

Att. 126/47

Att. 83/3

Att.206/42

Att. 187/18

Att. 113/42

Att. 1
37/19

Att. 149/37

Att. 157/42

Att.226/24

Att.208/22

Att.194/42

Att. 
195/28 At

t.  
91

/ 0
7

Att. 1
28/03

Att. 1
28/26

Att. 113/42

Att. 83/3

At
t. 

14
9/

43

Att. 2
20/15

Att.214/04

Att. 91/16

At
t . 

66
/4

6

Att. 66/46

At
t.  

12
8/

08

Att. 155/8

50 PEHD

HARTMANN
AEP Hangar agricole

Fontaine
Borne

Bouche d'incendie

commun
Brancht

Hochfelden et Environs (CL de)

Reproduction soumise à l'autorisation préalable du SDEA  *  SCAN25 - IGN Paris - Reproduction Interdite - Licence n°9278

Réseau d'eau potable

Création du plan : 01/07/1996

Mise à jour réseaux : 09/02/2016

Dessinateur : L. KAYSER

Echelle : 1/ 2000

Légende PLU :

Planche :      1/1

���������	


Tableau d'assemblage :

����
�����������������	�
�

Report des extensions : 03/12/2019

sur la base du Plan de Zonage
reçu le : 19/11/2019


